
Paraná , 13 de Março de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2728 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        328 

Santo Antonio do Sudoeste, em 10/03/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal   

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:D3BD63CD 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 108/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 108/2023 

PREGÃO ELETRONICO Nº 06/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: INOVE LICITAÇOES LTDA 

CNPJ Nº 23.567.504/0001-93 

Representante: MARCOS ROBERTO SCHNEIDER 

CPF nº 060.836.939-00 

OBJETO: Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento 

as necessidades das diversas unidades escolares deste Município. 

VALOR TOTAL: R$ 33.946,00 (Trinta e Três Mil, Novecentos e 

Quarenta e Seis Reais) 

VIGÊNCIA: 09/03/2024 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 10/03/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal   

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:5DF7595B 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 109/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 109/2023 

PREGÃO ELETRONICO Nº 06/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: KF ANTONELLI LTDA 

CNPJ Nº 48.065.681/0001-00 

Representante: SILVIA ADRIANE MILNICZUK 

CPF nº 027.362.229-38 

OBJETO: Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento 

as necessidades das diversas unidades escolares deste Município. 

VALOR TOTAL: R$ 49.314,00 (Quarenta e Nove Mil, Trezentos e 

Quatorze Reais) 

VIGÊNCIA: 09/03/2024 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 10/03/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal   

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:B30BDC54 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 110/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 110/2023 

PREGÃO ELETRONICO Nº 06/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: MARCELO SIMONI ME 

CNPJ Nº 04.664.811/0001-48 

Representante: MARCELO SIMONI ME 

CPF nº 977.786.130-34 

OBJETO: Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento 

as necessidades das diversas unidades escolares deste Município. 

VALOR TOTAL: R$ 2.569,00 (Dois Mil, Quinhentos e Sessenta e 

Nove Reais) 

VIGÊNCIA: 09/03/2024  

Santo Antonio do Sudoeste, em 10/03/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:F76F0ACF 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 111/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 111/2023 

PREGÃO ELETRONICO Nº 06/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: MC COMERCIO DE ALIMENTOS E 

TRANSPORTES LTDA 

CNPJ Nº 39.649.812/0001-06 

Representante: ANDRE LUIZ DOS SANTOS 

CPF nº 005.501.609-06 

OBJETO: Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento 

as necessidades das diversas unidades escolares deste Município. 

VALOR TOTAL: R$ 1.463,00 (Um Mil, Quatrocentos e Sessenta e 

Três Reais) 

VIGÊNCIA: 09/03/2024 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 10/03/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:884243CB 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 112/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 112/2023 

PREGÃO ELETRONICO Nº 06/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: RPC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 

CNPJ Nº 41.813.885/0001-25 

Representante: MARCIA REGINA ILDEFONSO DA PAZ 

CPF nº 028.193.717-60 

OBJETO: Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento 

as necessidades das diversas unidades escolares deste Município. 

VALOR TOTAL: R$ 16.570,00 (Dezesseis Mil, Quinhentos e Setenta 

Reais) 

VIGÊNCIA: 09/03/2024 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 10/03/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA -  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:DD0D7F20 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 113/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 113/2023 

PREGÃO ELETRONICO Nº 06/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA 

LTDA 

CNPJ Nº 40.087.572/0001-74 

Representante: EDISSON LUIZ SCHITICOSKI 

CPF nº 524.576.569-15 

OBJETO: Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento 

as necessidades das diversas unidades escolares deste Município. 


